2022 年 12 月 1 日

お取引先様 各位

「ISETAN TACHIKAWA ビジョン」料金改定のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて「ISETAN TACHIKAWA ビジョン」では、2023 年 1 月 1 日より下記の通り放映料

金を改定する運びとなりました。詳細に関しましては別紙の価格表及び媒体資料をご参照

ください。

 お客様におかれましては、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

◆スポット CM 放映料金の改定

例）15 秒素材 4 回/H （7 日間放映の場合）

現在の放映料金：80,000 円（税別）

改定後の放映料金：100,000 円（税別）

2023 年 1 月 1 日以降放映開始の案件より、改定後の新料金を適用とさせて頂きます。た

だし、「すでにお申込み済みの案件」、また「ご提案中・ご検討中で、2022 年 12 月 26 日ま

でに弊社へお問合せをいただいた案件」に関しては、現在の放映料金で受付いたします。

改定後の料金の詳細は、別紙の詳細価格表に記載いたしました。ご不明な点などがござい

ましたら、各営業担当者へご気軽にお問合せください。

以上

株式会社スタジオアルタ

営業部 営業担当

TEL:03-3350-1290

E-mail: info@studio-alta.jp